

To, प्रबंधक/The Manager बीएसई लिमिटेड/BSE Limited, फीरोज जीजीभोय टावर्स/Phiroj Jeejeebhoy Towers, दलाल स्ट्रीट/Dalal Street, मुम्बई/MUMBAI- 400 001 स्क्रिप कोड/Scrip Code: 532234	To, प्रबंधक/The Manager अनुसूचन विभाग/Listing Department नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लि., National Stock Exchange of India Ltd., एक्सचेंज प्लाजा, बांद्रा-कुर्ला कम्प्लेक्स, Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex, बांद्रा ईस्ट/Bandra East, मुम्बई/MUMBAI-400 051 प्रतीक/Symbol: NATIONALUM
---	--

विषय/Sub: ट्रेडिंग विंडो बंद करने के संबंध में सूचना// Intimation regarding closure of Trading Window.

महोदय/Dear Sir,

सेबी (इनसाइडर ट्रेडिंग का निषेध) विनियम, 2015 और इनसाइडर ट्रेडिंग की रोकथाम के लिए कंपनी की आंतरिक आचार संहिता के अनुसरण में, कंपनी की प्रतिभूतियों से निपटने के लिए ट्रेडिंग विंडो 1 जुलाई, 2025 से नामित व्यक्तियों और उनके तत्काल रिश्तेदारों सहित सभी अंदरूनी लोगों के लिए बंद रहेगी और 30 जून, 2025 को समाप्त होने वाले वित्तीय वर्ष 2025-26 की पहली तिमाही के लिए कंपनी के असंपरीक्षित वित्तीय परिणाम की घोषणा के 48 घंटे बाद समाप्त होगी। 30 जून, 2025 को समाप्त पहली तिमाही के असंपरीक्षित वित्तीय परिणाम पर विचार करने के लिए बोर्ड की बैठक की तारीख को यथासमय सूचित किया जाएगा।

In pursuance of the SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 and the Company's Internal Code of Conduct for Prevention of Insider Trading, the trading window for dealing with the securities of the Company shall remain closed for all Insiders including Designated Persons and their immediate relatives **from 1st July, 2025 and ends on 48 hours after the declaration of the unaudited financial results of the Company for the 1st quarter of the financial year 2025-26 ending on 30th June, 2025.** The date of Board meeting for consideration of the unaudited financial results for the 1st quarter ended on 30th June, 2025 shall be intimated in due course.

आपकी जानकारी और अभिलेख हेतु/ This is for your information and record

धन्यवाद /Thanking you.

भवदीय/Yours faithfully,
कृते नेशनल एल्यूमिनियम कंपनी लिमिटेड/
For National Aluminium Co. Ltd.

(बी. के. साहू)/ (B.K. Sahu)
कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी/
Company Secretary and Compliance Officer
ACS: 9953

नेशनल एल्यूमिनियम कम्पनी लिमिटेड
(भारत सरकार का उद्यम)
निगम कार्यालय
नालको भवन, नयापल्ली, भुवनेश्वर -751 013 भारत

National Aluminium Company Limited
(A Government of India Enterprise)
REGD. & CORPORATE OFFICE
Nalco Bhawan, Nayapalli, Bhubaneswar-751013, India

CIN # L27203OR1981GOI000920

Tel.:0674-2301988-999, Ext.:2265, 2266, 2267, 2585, 2587, E-mail:company_secretary@nalcoindia.co.in,Website:www.nalcoindia.com